ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 апреля 2021 года „ 250-пп  № ___________

Иркутск

О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства
Иркутской области от 9 октября 2017 года № 642-пп

В соответствии со статьей 66 Земельного кодекса Российской
Федерации, статьей 11 Федерального закона от 3 июля 2016 года
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», статьей 6 Федерального
закона от 31 июля 2020 года № 269-ФЗ «О внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 15
части 1 статьи 4 Закона Иркутской области от 18 ноября 2009 года'
№ 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Иркутской
области от 9 октября 2017 года № 642-пп «О проведении государственной
кадастровой оценки объектов недвижимости, расположенных на территории
Иркутской области» изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области
от 12 апреля 2021 года № 250-пп

«Приложение
к постановлению Правительства
Иркутской области от
9 октября 2017 года № 642-пп

ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПОДЛЕЖАЩИХ ГОСУДАРСТВЕННОЙ КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКЕ

№
п/
п

Вид (виды) объектов
недвижимости

Г од проведения работ по
определению кадастровой

стоимости объектов недвижимости
1. Объекты недвижимости, за

исключением земельных
участков

2021 год

2. Земельные участки, учтенные в
Едином государственном
реестре недвижимости, за

исключением случаев,
предусмотренных частью 3

статьи 11 Федерального закона
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ

«О государственной
кадастровой оценке»

2022 год

Первый заместитель Председателя
Правительства Иркутской области